
 

令和３年５月１８日 

第１学年 保護者 各位 

東京都立橘高等学校長 

菅 原  敏 雄 

 

第１学年 保護者会（６月）のお知らせ  

 

 新緑の候、第１学年保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。また日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、入学式から１か月が過ぎ、通常ならば生徒たちにとって、そろそろ高校生活にも

慣れて充実した毎日となるはずだったのですが、ご承知のように、緊急事態宣言の発令に

伴い、体育祭の延期、オンライン学習や自宅学習の実施などと落ち着かないかない日々と

なってしまっています。 

しかしこんな時こそ、ご家庭との連携や情報共有を深める機会が大切と考え、下記の通

り保護者会を開催することにいたしました。  

 つきましては、ご多忙の折かとは存じますが、保護者様にご出席をいただきますようご

案内申し上げます。  

記 

 

 １ 日  時  ６月１２日（土） １３時００分から１４時３０分（予定）  

 ２ 場  所  本校４階 １学年各クラス教室ほか 

 ３ 内  容  (1)全体会（放送の場合あり）  

         (2)クラス懇談会（個別面談は下記の票にて担任にお申し出ください） 

 

４ そ の 他  出欠席票をご記入の上、切り取って６月９日（水）までに、各クラス  

担任にご提出ください。 

         また、状況によって予定変更になる場合があることをご了承ください。 

【連絡先】  

都立橘高等学校 第１学年担任 

03-3617-8311 

 

 

 第１学年 保護者会(６月) 出欠席票   

令和３年   月   日 

 

 保護者会に  （  出  席  ・ 欠  席  ） します。  

                        ※どちらかを○で囲んでください。 

 

１年   組   番 生徒氏名               

                保護者氏名              

※個人面談を希望  （  す る    しない  ）   

き   り   と   り  


